
ZARZĄDZENIE NR 261/06 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 16 stycznia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie § 13 ust 1 Uchwały Nr XXXVII/250/05 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z  dnia  22  grudnia  2005  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  na  2006  rok  zarządzam  co 
następuje:

§  1.  W  Uchwale  Nr  XXXVII/250/05  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia 
22 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok dokonuje się przeniesienia 
planu wydatków określonych w § 2 uchwały w sprawie budżetu gminy na 2006 rok oraz w 
załączniku nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
      (-) Józef Zuter


